

Andrychów, dnia 7 marca 2023 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.5.2023

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Andrychów – etap I w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu - pkt.16.1.4.1 w SWZ: Czy Zamawiający uzna także spełnienie warunku przez Wykonawcę jeżeli ten wykaże przebudowę oświetlenia w ramach roboty budowlanej ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż zmieni warunek opisany w pkt 16.1.4.1.1 SWZ na następującą treść: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku nr 4 do SWZ, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 4.500.000,00 zł brutto lub trzy o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto każda, porównywalne do przedmiotu zamówienia tj. zawierające w swoim zakresie wykonanie budowy lub przebudowy jezdni, chodników i/lub ścieżek rowerowych oraz budowę lub przebudowę oświetlenia ulicznego oraz co najmniej jedną



robotę budowlaną o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto zawierającą w swoim zakresie budowę lub przebudowę mostu lub przepustu”.

Pytanie 2

W związku z prowadzonym postępowaniem, proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji edycyjnej excel.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej.

Pytanie 3

Celem prawidłowej wyceny Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wymaganej szerokości pracującej dla barier mostowych z poręczą.

Odpowiedź 3

Specyfikacja techniczna M.19.01.02 Barieroporęcz pkt 1.3 określa, że na obiektach mostowych chodzi o bariery o parametrach: H2,/W3.

Pytanie 4

Celem prawidłowej wyceny Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie klasy poziomu szerokości pracującej dla barier drogowych na dojeździe do mostu.

Odpowiedź 4

Specyfikacja techniczna D.07.05.01. Bariery ochronne stalowe pkt 1.3 określa, że chodzi o bariery o parametrach: N2, W4 na dojazdach do obiektu.

Pytanie 5

Zgodnie z dokumentacją projektową, pod podporami mostu należy zastosować chudy beton o klasie C12/15, tymczasem zgodnie z przedmiarem robót wycenić należy beton klasy C16/20. Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenie zapisów kontraktowych.

Odpowiedź 5

Należy dokonać wyceny zgodnie z przedmiarem robót – betonu C16/20.



Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o precyzyjne wskazanie miejsca, w którym należy wykonać masę zalewową za płytami przejściowymi (pozycja 21d.2.3 przedmiaru).

Odpowiedź 6

Wykonanie izolacji masą zalewową wiąże się z wykonywaniem izolacji z papy zgrzewalnej na ustroju nośnym i płytach przejściowych. Masą zalewową należy wypełnić szczelinę pomiędzy płytą przejściową a ścianą pionową konstrukcji nośnej mostu.

Pytanie 7

Zgodnie z dokumentacją projektową na moście należy wykonać warstwę ścieralną z betonu asfaltowego o grubości 4 cm, tymczasem zgodnie z przedmiarem robót wycenić należy warstwę AC11S o grubości 6cm. Jaka jest poprawna wartość i rodzaj mieszanki?

Odpowiedź 7

Należy dokonać wyceny zgodnie z przedmiarem robót – 6 cm grubość warstwy AC11S.

Pytanie 8

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację istniejącej kładki przeznaczonej do rozbiórki? Jeśli tak, Wykonawca prosi o jej zamieszczenie w dokumentacji przetargowej celem poprawnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji istniejącej kładki, jednak dołącza dokumentację fotograficzną.

Pytanie 9

Czy powierzchnie betonowe mostu powinny być zabezpieczone antykorozyjnie? Jeśli tak, to w jakiej technologii? Wykonawca prosi o dodanie w przedmiarze pozycji na ww. roboty.

Odpowiedź 9

Dokumentacja nie przewiduje zabezpieczenia powierzchni betonowych mostu.

Pytanie 10

Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej każdej z przebudowywanych ulic.

Odpowiedź 10

Zamawiający dołącza dokumentację geologiczną dla każdej z ulic.

Załączniki:

1. Dokumentacja fotograficzna kładki przeznaczonej do rozbiórki.
2. Dokumentacja geologiczna

Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i powodują konieczność zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża terminu składania i otwarcia ofert na dzień 10.03.2023 r.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52